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 Classificació  : COPA GIRONINA DE BTT AMER HIPRA                                    
 
 Lloc de celebració   : AMER                 
 Data                 : 26/10/14 
 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  30     Kms - Promig     :  18.9   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     115 ALMENARA,Umbert      ELITE  BICIS ESTE VE               01:35:14           
   2      56 COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTE VE               01:36:50     1:36 min. 
   3     128 COLLADOS,Christian   MA-30  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:38:00     2:46 min. 
   4      66 FREIXER,Francesc     ELITE  BICIS ESTE VE               01:38:00     2:46 min. 
   5      34 OLLER,Sergi          ELITE  FANATIC BI KES CELRÀ        01:40:22     5:08 min. 
   6      15 LOZANO,Ramon         ELITE  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    01:41:13     5:59 min. 
   7      10 QUINTANAS,JORDI      SUB23  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:41:58     6:44 min. 
   8     180 OLLER,Albert         MA-30  FANATIC BI KES CELRÀ        01:42:10     6:56 min. 
   9     190 GARCIA,José león     MA-40  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:45:09     9:55 min. 
  10      63 GUELL,Sergi          ELITE  JODOFI SUP ERMERCATS        01:46:44    11:30 min. 
  11     179 MARTINEZ,Santi       MA-30  BICIS ESTE VE               01:47:08    11:54 min. 
  12       9 FROU,Marc            ELITE  BICIS ESTE VE               01:47:43    12:29 min. 
  13      33 FRIGOLA,Oriol        SUB23  FANATIC BI KES CELRÀ        01:47:43    12:29 min. 
  14      97 MASFERRER,Arnau      ELITE  CKT-UAM MO NTON             01:49:07    13:53 min. 
  15      43 PEREZ,Víctor         ELITE  TRAMUNTANA  X-TREM CLUB ES  01:49:18    14:04 min. 
  16     170 OLMO,Martin          MA-40  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    01:49:27    14:13 min. 
  17     137 GUICH,Angel          MA-30  VILOBICI -  LES RABASSES    01:49:27    14:13 min. 
  18     161 ROCA,Albert          MA-30  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:49:44    14:30 min. 
  19     194 VIDAL,Jordi          MA-40  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:49:59    14:45 min. 
  20     113 JUANOLA,Oriol        ELITE  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:50:11    14:57 min. 
  21      68 MENDEZ,IVAN          SUB23  SURIA BICI S FIGUERES CLUB  01:50:29    15:15 min. 
  22     304 DATSIRA,Albert       MA-30  VIC. UNIO CICLISTA         01:51:00    15:46 min. 
  23     185 CODINACH,Albert      MA-40  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:51:27    16:13 min. 
  24     290 PUJOL,NARCIS CHRISTI MA-40  SURIA BICI S FIGUERES CLUB  01:51:27    16:13 min. 
  25     316 JULIÀ,ARNAU          MA-40  TUPEDALA C LUB CICLISTA     01:52:05    16:51 min. 
  26     254 OLLER,Eduard         MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   01:52:55    17:41 min. 
  27      45 MALLOLIS,Marçal      ELITE  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  01:55:09    19:55 min. 
  28     135 VEGA,Juan carlos     MA-40  AYATS CYCL ES               01:55:21    20:07 min. 
  29      51 DUCH,Antoni          ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:56:16    21:02 min. 
  30     201 GISPERT,Eduard       JUN-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:56:45    21:31 min. 
  31     264 BERNATALLADA,Jordi   MA-30  CASSA. CLU B CICLISTA       01:58:25    23:11 min. 
  32     186 ROCA,Xavier          MA-40  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:58:25    23:11 min. 
  33      85 ROURA,DAVID          SUB23  AMER-HIPRA . ATLETIC CLUB   01:58:25    23:11 min. 
  34     181 MASÓ,Ivan            MA-30  FANATIC BI KES OUTDOORLAND  01:58:25    23:11 min. 
  35     301 VILOSA,David         MA-30  DOCTOR BIK ES PALAFRUGELL   01:58:25    23:11 min. 
  36     245 PONT,ALBERT          MA-30  FARNERS. C LUB CICLISTA     01:58:25    23:11 min. 
  37       3 PUIGDEVALL,Marc      ELITE  MONTY-AMBI SIST             01:58:25    23:11 min. 
  38     223 JUANOLA,Josep        MA-30  SURIA BICI S FIGUERES CLUB  02:01:48    26:34 min. 
  39      46 SABATER,Miquel       ELITE  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  02:02:50    27:36 min. 
  40      94 TURON,Pau            ELITE  FARNERS. C LUB CICLISTA     02:04:24    29:10 min. 
  41     152 ALONSO,Josep         JUN-2  MONTY-AMBI SIST             02:05:08    29:54 min. 
  42     246 DE PABLO,FERNANDO    MA-30  LA SELVA C LUB CICLISTA     02:05:08    29:54 min. 
  43     196 COSTA,Carles         MA-30  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  02:05:21    30:07 min. 
  44     314 MASDEVALL,Josep      MA-30  TRANSPORTS  PORQUERES       02:06:42    31:28 min. 
  45     266 FONT,Jordi           MA-30  ESPAI BIKE S CLUB CICLISTA  02:07:22    32:08 min. 
  46     294 FERRER,JOSEP         JUN-2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     02:10:10    34:56 min. 
  47     236 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-30  ESPAI BIKE S CLUB CICLISTA  02:10:15    35:01 min. 
  48     203 JUTGLAR,Lluis        MA-40  TRANSPORTS  PORQUERES       02:11:57    36:43 min. 
  49     142 RAMIO,Joan           MA-30  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  02:12:28    37:14 min. 
  50     270 SALA,SANTI           MA-40  OLOT. CLUB  CICLISTA        02:14:00    38:46 min. 
  51      70 CAIXAS,Jaume         MA-40  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  02:14:00    38:46 min. 
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  52      17 QUINTANA,Joan        SUB23  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  02:14:00    38:46 min. 
  53     269 ARIZA,XAVIER         JUN-2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      02:17:06    41:52 min. 
  54     116 RAMOS,MARC           SUB23  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    02:17:13    41:59 min. 
  55      18 BUSQUETS,Albert      ELITE  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  02:18:29    43:15 min. 
  56     293 DUCH,XAVIER          MA-40  TRANSPORTS  PORQUERES       02:18:50    43:36 min. 
  57      96 PALMADA,MARC         ELITE  RIUDARENES . ESPORTS MUNTA  02:19:06    43:52 min. 
  58     160 GRABULOSA,XAVIER     MA-30  MONTY-AMBI SIST             02:20:29    45:15 min. 
  59      65 BERTI,AGUSTÍN        SUB23  BASE PODIU M-ARTSPORT       02:20:38    45:24 min. 
  60     313 TRIÑANES,David       MA-30  BICIS ESTE VE               02:20:57    45:43 min. 
  61     125 DURAN,Enric          MA-30  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:30:30    55:16 min. 
  62     319 PELÁEZ,MARC          JUN-1  BLANES CLU B CICLISTA       02:31:40    56:26 min. 
  63     232 VIDAL,JORDI          MA-30  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  02:37:00  1:01:46 hor. 
 
 Classificació de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     201 GISPERT,Eduard       JUN-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:56:45          min. 
   2     152 ALONSO,Josep         JUN-2  MONTY-AMBI SIST             02:05:08     8:23 min. 
   3     294 FERRER,JOSEP         JUN-2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     02:10:10    13:25 min. 
   4     269 ARIZA,XAVIER         JUN-2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      02:17:06    20:21 min. 
   5     319 PELÁEZ,MARC          JUN-1  BLANES CLU B CICLISTA       02:31:40    34:55 min. 
 
 
 Classificació de : SUB  - 23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      10 QUINTANAS,JORDI      SUB23  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:41:58          min. 
   2      33 FRIGOLA,Oriol        SUB23  FANATIC BI KES CELRÀ        01:47:43     5:45 min. 
   3      68 MENDEZ,IVAN          SUB23  SURIA BICI S FIGUERES CLUB  01:50:29     8:31 min. 
   4      85 ROURA,DAVID          SUB23  AMER-HIPRA . ATLETIC CLUB   01:58:25    16:27 min. 
   5      17 QUINTANA,Joan        SUB23  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  02:14:00    32:02 min. 
   6     116 RAMOS,MARC           SUB23  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    02:17:13    35:15 min. 
   7      65 BERTI,AGUSTÍN        SUB23  BASE PODIU M-ARTSPORT       02:20:38    38:40 min. 
 
 
 Classificació de : ELITS - SENIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     115 ALMENARA,Umbert      ELITE  BICIS ESTE VE               01:35:14           
   2      56 COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTE VE               01:36:50     1:36 min. 
   3      66 FREIXER,Francesc     ELITE  BICIS ESTE VE               01:38:00     2:46 min. 
   4      34 OLLER,Sergi          ELITE  FANATIC BI KES CELRÀ        01:40:22     5:08 min. 
   5      15 LOZANO,Ramon         ELITE  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    01:41:13     5:59 min. 
   6      63 GUELL,Sergi          ELITE  JODOFI SUP ERMERCATS        01:46:44    11:30 min. 
   7       9 FROU,Marc            ELITE  BICIS ESTE VE               01:47:43    12:29 min. 
   8      97 MASFERRER,Arnau      ELITE  CKT-UAM MO NTON             01:49:07    13:53 min. 
   9      43 PEREZ,Víctor         ELITE  TRAMUNTANA  X-TREM CLUB ES  01:49:18    14:04 min. 
  10     113 JUANOLA,Oriol        ELITE  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:50:11    14:57 min. 
  11      45 MALLOLIS,Marçal      ELITE  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  01:55:09    19:55 min. 
  12      51 DUCH,Antoni          ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:56:16    21:02 min. 
  13       3 PUIGDEVALL,Marc      ELITE  MONTY-AMBI SIST             01:58:25    23:11 min. 
  14      46 SABATER,Miquel       ELITE  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  02:02:50    27:36 min. 
  15      94 TURON,Pau            ELITE  FARNERS. C LUB CICLISTA     02:04:24    29:10 min. 
  16      18 BUSQUETS,Albert      ELITE  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  02:18:29    43:15 min. 
  17      96 PALMADA,MARC         ELITE  RIUDARENES . ESPORTS MUNTA  02:19:06    43:52 min. 
 
 
 Classificació de : MASTERS - 30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     128 COLLADOS,Christian   MA-30  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:38:00          min. 
   2     180 OLLER,Albert         MA-30  FANATIC BI KES CELRÀ        01:42:10     4:10 min. 
   3     179 MARTINEZ,Santi       MA-30  BICIS ESTE VE               01:47:08     9:08 min. 
   4     137 GUICH,Angel          MA-30  VILOBICI -  LES RABASSES    01:49:27    11:27 min. 
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   5     161 ROCA,Albert          MA-30  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:49:44    11:44 min. 
   6     304 DATSIRA,Albert       MA-30  VIC. UNIO CICLISTA         01:51:00    13:00 min. 
   7     254 OLLER,Eduard         MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   01:52:55    14:55 min. 
   8     264 BERNATALLADA,Jordi   MA-30  CASSA. CLU B CICLISTA       01:58:25    20:25 min. 
   9     181 MASÓ,Ivan            MA-30  FANATIC BI KES OUTDOORLAND  01:58:25    20:25 min. 
  10     301 VILOSA,David         MA-30  DOCTOR BIK ES PALAFRUGELL   01:58:25    20:25 min. 
  11     245 PONT,ALBERT          MA-30  FARNERS. C LUB CICLISTA     01:58:25    20:25 min. 
  12     223 JUANOLA,Josep        MA-30  SURIA BICI S FIGUERES CLUB  02:01:48    23:48 min. 
  13     246 DE PABLO,FERNANDO    MA-30  LA SELVA C LUB CICLISTA     02:05:08    27:08 min. 
  14     196 COSTA,Carles         MA-30  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  02:05:21    27:21 min. 
  15     314 MASDEVALL,Josep      MA-30  TRANSPORTS  PORQUERES       02:06:42    28:42 min. 
  16     266 FONT,Jordi           MA-30  ESPAI BIKE S CLUB CICLISTA  02:07:22    29:22 min. 
  17     236 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-30  ESPAI BIKE S CLUB CICLISTA  02:10:15    32:15 min. 
  18     142 RAMIO,Joan           MA-30  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  02:12:28    34:28 min. 
  19     160 GRABULOSA,XAVIER     MA-30  MONTY-AMBI SIST             02:20:29    42:29 min. 
  20     313 TRIÑANES,David       MA-30  BICIS ESTE VE               02:20:57    42:57 min. 
  21     125 DURAN,Enric          MA-30  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:30:30    52:30 min. 
  22     232 VIDAL,JORDI          MA-30  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  02:37:00    59:00 min. 
 
 
 Classificació de : MASTERS - 40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     190 GARCIA,José león     MA-40  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:45:09          min. 
   2     170 OLMO,Martin          MA-40  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    01:49:27     4:18 min. 
   3     194 VIDAL,Jordi          MA-40  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:49:59     4:50 min. 
   4     185 CODINACH,Albert      MA-40  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:51:27     6:18 min. 
   5     290 PUJOL,NARCIS CHRISTI MA-40  SURIA BICI S FIGUERES CLUB  01:51:27     6:18 min. 
   6     316 JULIÀ,ARNAU          MA-40  TUPEDALA C LUB CICLISTA     01:52:05     6:56 min. 
   7     135 VEGA,Juan carlos     MA-40  AYATS CYCL ES               01:55:21    10:12 min. 
   8     186 ROCA,Xavier          MA-40  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:58:25    13:16 min. 
   9     203 JUTGLAR,Lluis        MA-40  TRANSPORTS  PORQUERES       02:11:57    26:48 min. 
  10     270 SALA,SANTI           MA-40  OLOT. CLUB  CICLISTA        02:14:00    28:51 min. 
  11      70 CAIXAS,Jaume         MA-40  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  02:14:00    28:51 min. 
  12     293 DUCH,XAVIER          MA-40  TRANSPORTS  PORQUERES       02:18:50    33:41 min. 
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Classificació  : COPA GIRONINA DE BTT AMER HIPRA                                    
 
 Lloc de celebració   : AMER                 
 Data                 : 26/10/14 
 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  20     Kms - Promig     :  15.87  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     402 ESTAÑOL,Jaume        MA-50  TRANSPORTS  PORQUERES       01:15:38           
   2     478 GAY,ORIOL            CAD-2  AYATS CYCL ES               01:17:25     1:47 min. 
   3     480 LOPEZ,Florenci       MA-50  BESCANÓ-BI KENO CLUB CICLI  01:19:16     3:38 min. 
   4     366 CORS,Joan            MA-50  BICI EQUIP  CENTELLES       01:20:39     5:01 min. 
   5     450 NAZAR,ROBERTO JALIL  CAD-1  BASE PODIU M-ARTSPORT       01:21:44     6:06 min. 
   6     380 AGUILERA,Pablo       CAD-2  MONTY-AMBI SIST             01:21:44     6:06 min. 
   7     325 GONZALEZ,Daniel      ESPLA  SERRANO CL UB CICLISTA      01:27:21    11:43 min. 
   8     336 BUSQUETS,ÀNGEL       ESPLA  TRANSPORTS  PORQUERES       01:27:30    11:52 min. 
   9     395 AZOGUE,Carlos        CAD-2  BLANES CLU B CICLISTA       01:27:56    12:18 min. 
  10     370 BAYO,David           CAD-1  DARO CLUB CICLISTA         01:27:56    12:18 min. 
  11     440 BASERBA,Roberto      MA-60  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:28:28    12:50 min. 
  12     378 QUINTANA,Pau         CAD-1  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  01:29:00    13:22 min. 
  13     485 CASANOVA,MARIA       F-ELI  BICIS ESTE VE               01:29:15    13:37 min. 
  14     479 TERRADAS,Laura       F-ELI  MONTY-AMBI SIST             01:30:34    14:56 min. 
  15     328 PORTA I,Eduard       ESPLA  DARO CLUB CICLISTA         01:31:50    16:12 min. 
  16     449 COMAMALA,MARTÍ       MA-50  RADIKAL PL ATJA D´ARO       01:33:00    17:22 min. 
  17     339 AYATS,JORDI          ESPLA  DOCTOR BIK ES PALAFRUGELL   01:33:16    17:38 min. 
  18     403 PUJOL,Juli           MA-50  SAIS BIKES  CLUB CICLISTA   01:33:56    18:18 min. 
  19     388 REGINCOS,Aniol       CAD-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:34:44    19:06 min. 
  20     436 CUSELL,Alex          CAD-2  MONTY-AMBI SIST             01:35:08    19:30 min. 
  21     432 ROMERO,DAVID         CAD-1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     01:35:33    19:55 min. 
  22     361 SALCEDO,Joan         MA-60  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:36:22    20:44 min. 
  23     331 COLL,Josep           ESPLA  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:36:22    20:44 min. 
  24     343 BETRIAN,SANTIAGO     ESPLA  BICIS ESTE VE               01:41:09    25:31 min. 
  25     382 ROURA,Silvia         F-JUN  BICIS ESTE VE               01:44:44    29:06 min. 
  26     371 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICIOCI NI NER TEAM         01:45:36    29:58 min. 
  27     463 PUJOLAR,ANA MARIA    F-ELI  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:46:00    30:22 min. 
  28     448 MUÑOZ,ANTONIO JOSÉ   MA-50  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   01:46:00    30:22 min. 
  29     397 ROMERO,Antonio       CAD-1  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  01:46:27    30:49 min. 
  30     400 RIGAU I,Joan         CAD-1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     01:47:39    32:01 min. 
  31     421 HAIBA,Mohamed        CAD-1  ARTSPORT B IKES             01:49:12    33:34 min. 
  32     477 GARCIA,GUILLEM       CAD-1   MORENITO CICLES           01:51:16    35:38 min. 
  33     433 GRANADOS,JAN         CAD-1  MONTY-AMBI SIST             01:54:09    38:31 min. 
  34     455 VILAR,Jaume          MA-50  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:57:25    41:47 min. 
  35     411 GAMERO,Erik          CAD-1  DARO CLUB CICLISTA         01:58:16    42:38 min. 
  36     383 MARCHAL,Josep lluis  MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:01:31    45:53 min. 
  37     386 SOLER,ALEIX          CAD-2  RADIKAL PL ATJA D´ARO       02:02:22    46:44 min. 
  38     456 BRAU,Jaime           MA-60  LA TORRETA  BIKE. CLUB      02:08:24    52:46 min. 
  39     365 MAS,LLUIS            MA-50  RIUDARENES . ESPORTS MUNTA  02:09:00    53:22 min. 
 
 Classificació de : CADETS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     478 GAY,ORIOL            CAD-2  AYATS CYCL ES               01:17:25          min. 
   2     450 NAZAR,ROBERTO JALIL  CAD-1  BASE PODIU M-ARTSPORT       01:21:44     4:19 min. 
   3     380 AGUILERA,Pablo       CAD-2  MONTY-AMBI SIST             01:21:44     4:19 min. 
   4     395 AZOGUE,Carlos        CAD-2  BLANES CLU B CICLISTA       01:27:56    10:31 min. 
   5     370 BAYO,David           CAD-1  DARO CLUB CICLISTA         01:27:56    10:31 min. 
   6     378 QUINTANA,Pau         CAD-1  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  01:29:00    11:35 min. 
   7     388 REGINCOS,Aniol       CAD-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:34:44    17:19 min. 
   8     436 CUSELL,Alex          CAD-2  MONTY-AMBI SIST             01:35:08    17:43 min. 
   9     432 ROMERO,DAVID         CAD-1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     01:35:33    18:08 min. 
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  10     397 ROMERO,Antonio       CAD-1  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  01:46:27    29:02 min. 
  11     400 RIGAU I,Joan         CAD-1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     01:47:39    30:14 min. 
  12     421 HAIBA,Mohamed        CAD-1  ARTSPORT B IKES             01:49:12    31:47 min. 
  13     477 GARCIA,GUILLEM       CAD-1   MORENITO CICLES           01:51:16    33:51 min. 
  14     433 GRANADOS,JAN         CAD-1  MONTY-AMBI SIST             01:54:09    36:44 min. 
  15     411 GAMERO,Erik          CAD-1  DARO CLUB CICLISTA         01:58:16    40:51 min. 
  16     386 SOLER,ALEIX          CAD-2  RADIKAL PL ATJA D´ARO       02:02:22    44:57 min. 
 
 
 Classificació de : MASTERS - 50 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     402 ESTAÑOL,Jaume        MA-50  TRANSPORTS  PORQUERES       01:15:38           
   2     480 LOPEZ,Florenci       MA-50  BESCANÓ-BI KENO CLUB CICLI  01:19:16     3:38 min. 
   3     366 CORS,Joan            MA-50  BICI EQUIP  CENTELLES       01:20:39     5:01 min. 
   4     449 COMAMALA,MARTÍ       MA-50  RADIKAL PL ATJA D´ARO       01:33:00    17:22 min. 
   5     403 PUJOL,Juli           MA-50  SAIS BIKES  CLUB CICLISTA   01:33:56    18:18 min. 
   6     371 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICIOCI NI NER TEAM         01:45:36    29:58 min. 
   7     448 MUÑOZ,ANTONIO JOSÉ   MA-50  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   01:46:00    30:22 min. 
   8     455 VILAR,Jaume          MA-50  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:57:25    41:47 min. 
   9     383 MARCHAL,Josep lluis  MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:01:31    45:53 min. 
  10     365 MAS,LLUIS            MA-50  RIUDARENES . ESPORTS MUNTA  02:09:00    53:22 min. 
 
 
 Classificació de : MASTERS - 60 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     440 BASERBA,Roberto      MA-60  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:28:28          min. 
   2     361 SALCEDO,Joan         MA-60  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:36:22     7:54 min. 
   3     456 BRAU,Jaime           MA-60  LA TORRETA  BIKE. CLUB      02:08:24    39:56 min. 
 
 
 Classificació de : ESPLAI 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     325 GONZALEZ,Daniel      ESPLA  SERRANO CL UB CICLISTA      01:27:21          min. 
   2     336 BUSQUETS,ÀNGEL       ESPLA  TRANSPORTS  PORQUERES       01:27:30        9 seg. 
   3     328 PORTA I,Eduard       ESPLA  DARO CLUB CICLISTA         01:31:50     4:29 min. 
   4     339 AYATS,JORDI          ESPLA  DOCTOR BIK ES PALAFRUGELL   01:33:16     5:55 min. 
   5     331 COLL,Josep           ESPLA  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:36:22     9:01 min. 
   6     343 BETRIAN,SANTIAGO     ESPLA  BICIS ESTE VE               01:41:09    13:48 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINES JUNIOR 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     382 ROURA,Silvia         F-JUN  BICIS ESTE VE               01:44:44          min. 
 
 
 Classificació de : FEMINES ELITE 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     485 CASANOVA,MARIA       F-ELI  BICIS ESTE VE               01:29:15          min. 
   2     479 TERRADAS,Laura       F-ELI  MONTY-AMBI SIST             01:30:34     1:19 min. 
   3     463 PUJOLAR,ANA MARIA    F-ELI  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:46:00    16:45 min. 
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Classificació  : COPA GIRONINA DE BTT AMER HIPRA                                    
 
 Lloc de celebració   : AMER                 
 Data                 : 26/10/14 
 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  10     Kms - Promig     :  23.65  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     490 CARVACHO,Didac       INF-2  BIKE AREA LLAGOSTERA       00:25:22           
   2     531 BOFILL,Gerard        INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:30:04     4:42 min. 
   3     507 LUIS,Alex            INF-1  DOCTOR BIK ES PALAFRUGELL   00:30:04     4:42 min. 
   4     496 CORRALERO,Manel      INF-2  BLANES CLU B CICLISTA       00:30:51     5:29 min. 
   5     504 CATEURA,Marti        INF-1  FUTUR ESPO RT CLUB          00:33:02     7:40 min. 
   6     502 FABRELLAS,PERE       INF-2  DARO CLUB CICLISTA         00:38:10    12:48 min. 
   7     519 FERRAGUTCASAS,France INF-1  MONTY-AMBI SIST             00:40:52    15:30 min. 
   8     505 MASPOCH,Gerard       INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:45:34    20:12 min. 
   9     513 SEBASTIANES,Raul     INF-2  COMDIBAL                   00:45:34    20:12 min. 
  10     560 VERGE,Aleix          INF-1  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  00:45:34    20:12 min. 
  11     569 BOADAS,Arnau         INF-2  BICIS ESTE VE               00:45:53    20:31 min. 
  12     561 SOLER,ROGER          INF-2  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:46:04    20:42 min. 
  13     497 RUBIO,DANIEL         INF-1  BLANES CLU B CICLISTA       00:46:29    21:07 min. 
  14     542 PUJOL,JÚLIA          F-CAD  SURIA BICI S FIGUERES CLUB  00:50:04    24:42 min. 
  15     578 ROMAN,JOAN LLUIS     INF-1  BASE PODIU M-ARTSPORT       00:55:30    30:08 min. 
  16     564 CAVALLÉ,MATEU        INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:56:44    31:22 min. 
  17     550 LAASRAOUI,HICHAM     INF-1  BASE PODIU M-ARTSPORT       01:04:09    38:47 min. 
  18     543 MARCO,Pol            INF-2   RADIKALBI KES-C.C.PALAFRU  01:04:43    39:21 min. 
  19     554 REGINCÓS,MARIONA     FIN-1  FUTUR ESPO RT CLUB          01:53:15  1:27:53 hor. 
  20     500 SOLER,Anna           FIN-2  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  02:09:16  1:43:54 hor. 
  21     562 GONZALEZ,MIREIA      FIN-1  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  02:10:10  1:44:48 hor. 
 
 Classificació de : INFANTILS 2001 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     531 BOFILL,Gerard        INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:30:04          min. 
   2     507 LUIS,Alex            INF-1  DOCTOR BIK ES PALAFRUGELL   00:30:04          mt. 
   3     504 CATEURA,Marti        INF-1  FUTUR ESPO RT CLUB          00:33:02     2:58 min. 
   4     519 FERRAGUTCASAS,France INF-1  MONTY-AMBI SIST             00:40:52    10:48 min. 
   5     505 MASPOCH,Gerard       INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:45:34    15:30 min. 
   6     560 VERGE,Aleix          INF-1  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  00:45:34    15:30 min. 
   7     497 RUBIO,DANIEL         INF-1  BLANES CLU B CICLISTA       00:46:29    16:25 min. 
   8     578 ROMAN,JOAN LLUIS     INF-1  BASE PODIU M-ARTSPORT       00:55:30    25:26 min. 
   9     564 CAVALLÉ,MATEU        INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:56:44    26:40 min. 
  10     550 LAASRAOUI,HICHAM     INF-1  BASE PODIU M-ARTSPORT       01:04:09    34:05 min. 
 
 Classificació de : INFANTILS 2000 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     490 CARVACHO,Didac       INF-2  BIKE AREA LLAGOSTERA       00:25:22           
   2     496 CORRALERO,Manel      INF-2  BLANES CLU B CICLISTA       00:30:51     5:29 min. 
   3     502 FABRELLAS,PERE       INF-2  DARO CLUB CICLISTA         00:38:10    12:48 min. 
   4     513 SEBASTIANES,Raul     INF-2  COMDIBAL                   00:45:34    20:12 min. 
   5     569 BOADAS,Arnau         INF-2  BICIS ESTE VE               00:45:53    20:31 min. 
   6     561 SOLER,ROGER          INF-2  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:46:04    20:42 min. 
   7     543 MARCO,Pol            INF-2   RADIKALBI KES-C.C.PALAFRU  01:04:43    39:21 min. 
 
 Classificació de : FEMINES INFANTIL 2001 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     554 REGINCÓS,MARIONA     FIN-1  FUTUR ESPO RT CLUB          01:53:15          hor. 
   2     562 GONZALEZ,MIREIA      FIN-1  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  02:10:10    16:55 min. 
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 Classificació de : FEMINES INFANTIL 2000 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     500 SOLER,Anna           FIN-2  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  02:09:16          hor. 
 
 Classificació de : FEMINES CADET 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     542 PUJOL,JÚLIA          F-CAD  SURIA BICI S FIGUERES CLUB  00:50:04          min. 
 
 


